
 

 

UCHWAŁA NR LIV/407/14 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie poboru opłaty targowej w formie inkasa i wyznaczenia inkasentów. 

Na podstawie art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedno-

lity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do poboru opłaty targowej powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Kozłowski Leszek, 

2. Zarzecki Przemysław, 

3. Zacharczuk Edward, 

4. Smoczyk Andrzej, 

5. Żebrowski Grzegorz. 

§ 3. 1. Wyznaczeni inkasenci pobierają opłatę targową na kwitariusz przychodowy pobrany z Urzędu Gminy 

wydając uiszczającemu pokwitowanie. 

2. Pobraną opłatę inkasenci rozliczają na następny dzień roboczy po dniu dokonania jej poboru, a jeżeli termin 

rozliczenia przypada na dni wolne od pracy, w najbliższy dzień roboczy następujący po dniu dokonania poboru. 

§ 4. Ustala się wysokość prowizji od zainkasowanej kwoty w wysokości 5% pobranej opłaty targowej płatnej 

do 15 każdego następnego miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodnicząca Rady 

 

Joanna Drzewińska - Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 3002


		2014-07-16T14:01:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




